
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4252854 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

18 900 Kč

Lokalita:
Praha 1

Nabízíme k pronájmu světlý byt 1+1 o užitné ploše 44 m2, který se
nachází ve vyhledávané lokalitě Prahy - Nové Město, přímo v srdci
města. Byt je situován ve 4. podlaží cihlového domu. Interiér bytu
prošel renovací, při které byla instalována nová dřevěná okna, což
přispívá k lepší izolaci a útulné atmosféře tohoto bytu. Všechny
potřebné služby a občanská vybavenost jsou přímo na dosah –
obchody, restaurace, kavárny, školy i zdravotnická zařízení, které
zajišťují vysokou kvalitu bydlení. Tento byt je ideální volbou pro
jednotlivce či pár, kteří hledají bydlení s atmosférou historické
Prahy, ale zároveň nepřijdou o komfort moderně vybaveného bytu.
Stav nemovitosti je velmi dobrý, nabízí klidné a příjemné bydlení v
centru města. Byt je k nastěhování ihned! Pro domluvení termínu
prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4252854
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900875557
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 875557

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Klimes
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


